СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	От  28.12.2015 года

г. Сусуман
	№ 47

	О внесении изменений в порядок определения корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского городского округа, государственная собственность на которые не разграничена

В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью и объектами недвижимости, Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в порядок определения корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского района, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный решением Собрания представителей от 27.12.2010 г. № 25 «Об утверждении порядка определения корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского района, государственная собственность на которые не разграничена», заменив в пункте 4 :
- слова: « (1+И/100) »   на слова: « И/100 »;
- слова: «- И - индекс, характеризующий рост расходов на обеспечение выполнения функций муниципальных органов и обеспечение деятельности муниципальных учреждений, доведенный до сведения администрации Сусуманского района Департаментом финансов  администрации Магаданской области».
на слова: «- И - индекс потребительских цен, доведенный Министерством экономического развития Российской Федерации по базовому сценарию (вариант 1) про строке "прочие услуги" на год применения.»

2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

	И.о.главы Сусуманского городского округа
	А.М.Куршев

	Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа
	Н.Р.Лебедева